

## **Omega Finans ApS**

Ryvangs Alle 44  
2900 Hellerup

CVR-nr. 43 08 84 83

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2026

---

Lars Rosendahl  
dirigent  
CVR nr. 33 25 68 76

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Omega Finans ApS  
Ryvangs Allé 44  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43088483

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. februar 2022

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Lars Rosendahl

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
CVR-nr.: 33256876  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.194.126, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.353.099.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.805.344</b>	<b>1.242</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.232.884</u>	<u>-978</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.572.460</b>	<b>264</b>
Finansielle indtægter	2	5.899	11
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.295</u>	<u>-20</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.563.064</b>	<b>255</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-368.938</u>	<u>-65</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.194.126</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.194.126</u>	<u>190</u>
		<b><u>1.194.126</u></b>	<b><u>190</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		17.813	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.813</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.813</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	400
Andre tilgodehavender		184.354	180
Selskabsskat		0	49
Periodeafgrænsningsposter		25.861	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.460.215</b>	<b>647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.392.342</b>	<b>957</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.852.557</b>	<b>1.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.870.370</b>	<b>1.604</b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>2.313.099</u>	<u>1.115</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.353.099</u></b>	<b><u>1.155</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>110.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>110.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>56.533</u>	<u>406</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.533</u></b>	<b><u>406</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.137	0
Selskabsskat		258.938	0
Anden gæld		<u>62.663</u>	<u>43</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>350.738</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>407.271</u></b>	<b><u>449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.870.370</u></b>	<b><u>1.604</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.118.973	1.158.973
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.194.126</u>	<u>1.194.126</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>2.313.099</u></u></b>	<b><u><u>2.353.099</u></u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.061.597	901
Andre omkostninger til social sikring	14.131	6
Andre personaleomkostninger	<u>157.156</u>	<u>71</u>
	<b><u>1.232.884</u></b>	<b><u>978</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>5.899</u>	<u>11</u>
	<b><u>5.899</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.000	6
Andre finansielle omkostninger	<u>6.295</u>	<u>14</u>
	<b><u>15.295</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	258.938	0
Regulering af udskudt skat	<u>110.000</u>	<u>65</u>
	<b><u>368.938</u></b>	<b><u>65</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Rosendahl Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.